
Zarządzenie Nr 803/2018                               
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 grudnia 2018 r.             

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza   nakładów
zwiększających wartość środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wartości
niematerialnych i prawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2018r.  poz. 994  z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza nakłady
zwiększające wartość środków trwałych, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne
i  prawne  o łącznej  wartości  początkowej  885.521,70  zł,  zgodnie  z  załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza  przyjmą nakłady zwiększające wartość środków
trwałych, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o których mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Publicznego Przedszkola Nr 30 ,,Krasnala Hałabały” w Kaliszu, Dyrektorowi
Żłobka Nr 3 w Kaliszu,  Dyrektorowi  Żłobka Nr 2 w Kaliszu,  Dyrektorowi  Żłobka Nr 4
w Kaliszu,  Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 20 w Kaliszu,  Dyrektorowi Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego
i  Praktycznego  w  Kaliszu,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu,  przy
udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



2

Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 1-915

2 1-914

3 1-914

4 1-919

5 1-918

6 1-920

Nakłady zwiększające wartość środków trwałych, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne    
i prawne przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

                                                                             
       Załącznik do zarządzenia  Nr 803/2018   

Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia 
17 grudnia 2018 r. 

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Publiczne               
Przedszkole          
Nr 30   ,,Krasnala 
Hałabały”              
ul. Legionów 29      
62 – 800 Kalisz

Budynek  - 
zwiększenie wartości

Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 30 ,,Krasnala Hałabały” przy ul. 
Legionów 29 w Kaliszu polegająca na: - wykonaniu okładzin ścian z płytek 
ceramicznych we wszystkich pomieszczeniach mokrych w ilości 302,02 m², - malowaniu 
wszystkich ścian i sufitów wewnątrz budynku w ilości 238,11. - wykonaniu wymiany 
instalacji elektrycznej gniazd jedno i trójfazowych w całym budynku wraz z osprzętem 
oraz tablic rozdzielczych.

153 881,83 108/WRI/2018 
zwiększające

Żłobek Nr 3           
ul. Bogumiła i 
Barbary 14a        62 
– 800 Kalisz

Budynek  - 
zwiększenie wartości

Wymiana pokrycia dachowego (papa) budynku starej części Żłobka Nr 3 przy ul. 
Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu.

68 504,62 107/WRI/2018 
zwiększające

Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynku Żłobka Nr 3 przy ul. 
Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu. Zakres rzeczowy obejmował m.in. system 
oddymiania kalek schodowych K1 i K2 (centrala sterująca, przycisk alarmowy 
oddymiania, optyczna czujka dymu, trzymacz drzwiowy, system zasilania rezerwowego, 
zasilanie sieciowe i rozdzielnia zasilania wentylatorów), wykonanie instalacji 
oddymiania, demontaż istniejących nadproży, montaż nowej stolarki drzwiowej (drzwi 
szklone na parterze: szkło mleczne, drzwi szklone na I piętrze: szkło przeźroczyste), 
osadzenie hydrantów w piwnicy, naprawa i uzupełnienie tynków, wykończenie ścian i 
sufitów, przejście wentylacji oddymiającej, rozdzielenie istniejącego przyłącza 
wodociągowego na dwie niezależne instalacje wewnętrzne: instalację socjalno-bytową 
oraz instalację hydrantową.

354 764,50 112/WRI/2018 
zwiększające

Żłobek Nr 2            
ul. Babina 3a          
62 – 800 Kalisz

Budynek  - 
zwiększenie wartości

W ramach zadania pn. Modernizacja Żłobków Miasta Kalisza” wykonano modernizację 
budynku dla Żłobka Nr 2 przy ul. Babina 3a w Kaliszu: a) wymiana instalacji 
elektrycznej wraz z malowaniem ścian i sufitów, b) wykonanie opaski z kostki betonowej 
budynku.

62 547,70
111/WRI/2018 
zwiększające

Żłobek Nr 4, Al. 
Wojska Polskiego 
34, 62- 800 Kalisz

Budynek  - 
zwiększenie wartości

W ramach zadania pn. ,,Modernizacja budynków Żłobków Miasta Kalisza”., Wykonano 
modernizację budynku dla Żłobka Nr 4 przy Al. Wojska Polskiego 34 w Kaliszu:             
- wykonanie pokrycia dachu papą termozgrzewalną, - wykonanie opaski żwirowej wokół 
budynku.

70 714,47 113/WRI/2018 
zwiększające

Publiczne 
Przedszkole Nr 20 
ul. Chełmska 6       
62 – 800 Kalisz

Budynek  - 
zwiększenie wartości

Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 20 przy ul. Chełmskiej 6 w Kaliszu 
polegająca na: - wykonaniu kompleksowej modernizacji sanitariatów (wymiana instalacji 
sanitarnych, armatury oraz płytek ściennych i posadzkowych) na parterze oraz piętrze 
budynku, - wykonanie malowania wszystkich pomieszczeń na piętrze oraz lakierowanie 
w ilości 889,83 m².

150 821,00 114/WRI/2018 
zwiększające



3

7
Wyposażenie

2
116/WRI/2018

8 I/3751 72/WRI/2018

9 I/3749 147,60 70/WRI/2018

10 I/3750 147,60 71/WRI/2018

11 Wyposażenie I/3752 74/WRI/2018

Razem:

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

Krystian Kinastowski

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2                      
ul. Rzemieślnicza 6   
62 – 800 Kalisz

Program SketchUp Pro 2018 PL (32 licencje laboratoryjne do wykorzystania przez okres 
co najmniej 5 lat). 14 071,20

Program komputerowy do zarządzania pracownią NetSupport DNA EDU Pack B 
(licencja na pracownię, dla 16 stanowisk).

3 102,06

Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego         
ul. Handlowa 9      
62 – 800 Kalisz

Tablica informacyjno-
promocyjna

Tablica informacyjno-promocyjna o wymiarze  80 cm x 120 cm, wykonana z blachy 
ocynkowanej z naklejonym wydrukiem na folii samoprzylepnej dla Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego ul. Rzemieślnicza 6 w Kaliszu – budynek Nr 1.

Tablica informacyjno-
promocyjna

Tablica informacyjno-promocyjna o wymiarze 80 cm 120 cm, wykonana z blachy 
ocynkowanej z naklejonym wydrukiem na folii samoprzylepnej dla Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego ul. Handlowa  9 w Kaliszu – budynek Nr 2.

Zespół Szkół 
Ekonomicznych      
ul. Legionów 6      
62 – 800 Kalisz

Oprogramowanie do tworzenia i obróbki grafiki wektorowej i rastrowej Photoshop CC 
for teams ALL ML MULTI Teazm Subscr New Monthly Education Device license.

6 819,12

885 521,70


	Arkusz1

